
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Systemu Wspomagania Dowodzenia Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 20e ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 636 i 718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Komendanta Głównego Policji z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie Systemu 
Wspomagania Dowodzenia Policji (Dz. Urz. KGP z 2020 r. poz. 23 i 42, z 2022 r. poz. 235, z 2023 r. 
poz. 42 i 62 oraz z 2025 r. poz. 26) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) AZU – aplikacja do Zarządzania Uprawnieniami w Systemie Bezpieczny Tryb Uwierzytelnienia 
Użytkowników;”; 

2) w § 8 po ust. 11 dodaje się ust. 11a w brzmieniu: 

„11a. Uprawnienia, o których mowa w ust. 1, można nadawać, modyfikować lub cofać za 
pośrednictwem Aplikacji do Zarządzania Uprawnieniami w Systemie Bezpieczny Tryb Uwierzytelnienia 
Użytkowników.”. 

§ 2. Uprawnienia do przetwarzania informacji, w tym danych osobowych, gromadzonych w SWD Policji, 
wydane w postaci zatwierdzonych dokumentów, na podstawie § 8 ust. 6 zarządzenia zmienianego w § 1, 
zachowują ważność przez okres, na jaki zostały nadane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Komendant Główny Policji 

 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia środa, 30 lipca 2025 r.

Poz. 52


